
ZEMĚDĚLSTVÍ - CHOVATELSTVÍ 127

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

SOBOTA 23.9.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Franklin a přátelé
6.50 Rytíř Zrezlík
7.05 Garfieldova show
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Náš venkov: Haňo - vize
9.30 Putování za muzikou
9.55 Folklorika: Devatero kvítí

10.25 Tajuplný podzemní svět (3/14)
Cínové hory

10.50 Letecké katastrofy: Zápas se smrtí
Kanadský cyklus dokumentárních 
rekonstrukcí

11.35 Šílený svět studené války:
Revoluce 
Dokumentární cyklus

12.30 Babylon
12.55 Viktorie (3/8)

Výpravný britský historický seriál 
o prvních letech vlády královny 
Viktorie (2016).

13.45 Devět měsíců, které nás stvořily:
Navzdory všem překážkám         
Dokumentární cyklus BBC

14.35 Krásy evropského pobřeží: V 
srdci Baltu 

14.50 Volejbal: Česko - Belgie
Přímý přenos utkání základní 
skupiny na evropském šampionátu 
ve volejbalu mužů z Ázerbájdžánu

17.30 Fotbal: HET liga
Přímý přenos utkání fotbalové HET 
ligy

20.00 Boj o těžkou vodu (3/3)
Akce, napětí, drama i etické výzvy 
války v norské minisérii o německém
vývoji atomové bomby a spojenecké 
sabotáži norské továrny, která má 
patent na klíčovou složku německého
výzkumu (2015). 

21.35 Bod zlomu
Nebezpečí je jejich droga. Patrick 
Swayze a Keanu Reeves v hlavních 
rolích amerického akčního filmu (1991)

23.35 Funny Games USA
Prodloužený víkend, který se změní 
v děsivou noční můru. 
Americký thriller (2007). 

1.20 Lidé z manéže (3/10)
2.20 Z očí do očí
2.50 Slovácké krúžky
3.15 Zveme vás... na výlov rybníka    
3.50 Tři skláři
4.20 České sklo
4.45 Cesty víry: Gregoriana - papežská

univerzita 
5.10 Postřehy odjinud
5.15 Zprávy v českém znakovém jazyce
5.25 Ohře s Vladimírem Čechem:

Zapomenutá řeka

seriál
Boj o těžkou vodu 20.00

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:52  Stránka 127


